АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСИОБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 апреля 2023 года

О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального образования
Сосиовекое сельское поселение

Приозерекого муниципального района
Ленинградской области от 14.04.2023 г. N2 27
«Об организации ярмарки в МО
Сосиовекое сельское поселение
п. Сосново ул. Ленинградская (площадь)»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года N2 131-ФЗ «Об общих
приидипах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009
года N2 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от

29.05.2007 N2 120 и в целях обеспечения населения услугами торговли:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования Сосиовекое
сельское поселение Приозерекого муниципального района Ленинградской области от
14.04.2023 г. N2 27 «Об организации ярмарки в МО Сосиовекое сельское поселение п.
Сосново ул. Ленинградская (площадь)» следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. изложить в след)'!Ощей редакции «Организовать ярмарочные
r

мероприятия промытленными товарами и продуктами питания на земельном участке,
расположенном по адресу: п. Сосново ул. Ленинградская на период с 29.04.2023 по

08.05.282;; с количеством, торговых мест до 25».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А. С. Беспалько

Разослано: дело-2, Хацкевич И.А..-1